
Htti4 T

ODPŮRCI MÍROVÉ
SMLOUVY NEZMĚNÍ

1'rnnr ín po}tulA n

vydml hřincrkýih
mívnnriň lil SVE STANOVISKO

Průjem
STAVA NADĚJE

!)HA PETRAinl Mpf msi Utni W
l"l MU rrfthl ttvmln nU

HOBOKON Ať l lk i f h pki

HERHEKT HOOVEU

PROTI ARCIVĚVO
DOVI JOSEFOVI

tSvrrhtivntiA umU v 1'aíl-- i

inúír vymítit jrho
I miniím i

I'llt I M ltll II I Li l t

IIhmviT iii'i Inik nu řimii"i'i
IIPH lil (II tíílll) IH I i M )l á X l"

tliilil i lUmilCili hni rul) ktfnl
ni mimhi inlílil wiininkiiii kr
iimli'iilftin jt iinihu hIh

i iiimim' iliilmiiiit ji ki' kluky
l iii iiimv ni m i h in tiilltiiiii'iil

unhiHiiily iluxťfrt jitkii lii'i'lníkii
nlirlski'' vliiily ii ink) lnutu lihi
I In ixkii lulliitMil nliv iii'lil'i ní

fMnf řftr4 rfíivl Ui tlí IMnl itmo k ír-l'j- í

nl itutf itttwa vriiíciiífflf ito'ťtrk - skii riipipvnf l

KtMiInrncc i pirpiidrn
Irm nnnrla )áloucl

ho výsledku

u rt iiiiijžiii p r 21 sípím
Kmiti ti in c pt id nU WIIkuiij s

rllUV w lilii lilln t Unii II plit
VhIiIM- -

nii id nili řili-ikt- l klrié iliišln

otrlý nihtnle inili důsledku li

iin hn id Hilpnru pluli mínié
Miihnae juk Immi serinv nuim

ky mincdi ují Ni iihIiii í klef l

(lilv(h lrvl httskytiijlilih kot Ink 1 (i)lln — ftft)l ulU 0"l(f
Kiiiitiin Lirtuid liif rí )!! r: lirScvcrův

JlnfíR ndtih tloiMil rftnl til m jf um nim

KmiI UkMl IHámiHm !'-- lnUMnt MmiiII N fKMlM! Ml M

DR PETER FAIIRNEY & SONS CO
IS0I-I- T Wltiftlon HImI CIIICAUO ILL

IV mJ m xltl Wit cU I

Lék proti průjmu

rmri'i í)iřřh'i# kumMřl O1

Ul ici ii uí'íivl v I fini A

Jmu tilmkf Mnít I tnkb

('li h)Ií lt l'lir n i io
d 4 CM 10 tuntd I ttnly

í mi pioij pí ijrii mitiivé suiliMny

?liilmnu tliiilil

híiii' riť" i i
Mphii

Iňid jícím irtll M tli? i' hit H l

H i m ciui i% ni mhi kťtli jíiíiIihmN
liM xlit V ďihí ikit'ii P lnítrt
Nriml ti kopitiini "I lliimnilrt

iihci Intkit iri í!i v Jelm'
lihí lnuli iidnn n'n i Inikim tn

v ('nuMi Mil

ďikitni il iclínitl MlniH'"

llllc řit liillHi ké okkilpllce Zlilo

hn kťlíi 'i('nn liinle liiírnM

kmifeii lu l nln lni Jun iMiViiné r

UiiM( iiitstliiiistí rt jmVili p"ili
í"lii nikmiil

Uhři tlřkují a

záchranu Kuimiuiim

Kodiui 21 urpIíM
- Mhiiii'

pllivu lijln pliihliiSeiiti pn cilélu
1'licl'kkil dh' ndélení dcpeSc Mu

iliipcSli iliitnviliic Vi' Nlíťdil Ar

civévndil Inxcf lilicclnik uIicinIu'

Im Miilii posliit illmihý teleriťn
MiiiiiiiiKkéuiil křtili Pchlíuiiiiditv í

v kterém dekuje zm ziiehriinéní

riief před zkňnil kil klen' je V-

idli IiiiIhcvÍcÍ PretnliT 1'Viedl'íeli

pildékiiVIli JelienillI IluUmiMlvi II

In že ninninskii iiriiuidu oluiovil i

V IlildnpeŇli pnřlíilek

President Ehcrt
složil přísahu

ii kiHiveme Sviiii iiiiriiilil v

liil lné plohliísili )y hoj Im

de cdeii u ni s nový lil lixilini

Pilililé Sviirii iniliidil se snk

ďisiid iievdiivnji iiudéje K vy
vrcholeni tnhnlii iipiisii dojde co

Uejdrívc Scmilor I liti henek Mni

ee iiiliiiiiiisliiiénieh živlu pl'nhlii- -

NuM' iinií' l 1 lní hh illf
n nliliii" ní iiiiii 11'iuwhi j-- o

? - 1 VI lJ ' -
xlnifirllV lit'Hllli'l jilkl'l Ji

viniiiiii valili ilmn li řl ii iit Intlit

Inil -- ki Uiíil V V rillYirll 1'nll Mimi

sit e nresn en vviusni nor iv i

ně liliilosii iilidivuhodii in rpři- -

Vir ji'l t V Mih" V inliirli II

I'n tťi-l- H VÍl íi'i NVCrlinviiiinii

cihlu uliv M'niimíl Ji n úiikmii

PLTLJURA A DE-NIKI-
N

ZATLACU-J- í

BOLŠEVIKY

snlielii niii'iiIi tulím ule seuiilo

(M'li(i i'iiirnvMnl
Pi í linsiiťii 'ti' žni iiuliily n iiIht- -

fkr HÍIlii' ')illli'mí IluiiVcť h' !'
i'nnri' #i li-- i V

' I v liwfii iiiťiť

Není káva -j-ako káva!
Chcete-l- i si opravdu pochutnati pošlete

si pro naši 42c kávu velmi lahodnou specia-

litu Lepší druhy za 45 centů a 48 centů li-

bra což jest cena za tyto druhy kávy velmi

nízká Jinde platíte za tuto kávu o 1 0 až 1 5

centů více za libru

Mák — kmín — ruský čaj — kořeni celé
i mleté stále na skladě

Pro pohodlí našich zákazníků po střed-

ním západě aby získali lacinější a bližší do-

pravu přestěhovali jsme se z Chicaga do

Crčte Objednávky laskavě zasílejte na

JAVA COFFEE MILLS
CRETE NEBRASKA J VAVftINA majitel

Pišto si o ccniiíit ii vzorky !

íi Mmidi ii luhiisini Mnle nposice
tvrdl h' presidentovu vysvětleni

"lepiiivedluihl II litvrdilil sliilio-VÍ'k-

jež Zlllljilli li Sviiii"
Scníitiif lod(e

VÚdce který slojí V čele Hilisl

pro vylinuly odepřel uriuilí

prolilášeiií nic mimičil

h koiiIVrenee tuln lieinéhi žiidné-I-

vlivu im odpůrce Sviiii přes
to že píiilcle jcllo ilispiruvulil k

ihilšíiiui hoji zu jeho přijeli
Adniinísl ruční semitoři pru ví

Že vychiieli Z předpokliidil Že

Svil zmimenií toliku inoriilui zú- -

PiolilíoKfVÍckr armády
docílily úsprthů na

jihu Ruska

hninKii Jf srpnu Zprávy
I tl lř 1'1'lllllílM'lllllí I l !'' I
V I"imIÚm' iiJiiiinMijí ('1'iii'l'íí

luvé Prtljunt ji )"iiilín pokrnču

jí r 'vú li nl' ii"jvi'n h iiii západě
II jíllll lili lili í ll'il'i'V ílllllll H

rolimolll i'li'''l'li'lll Bylo IIU

MIM i'i!H " V diodeďdl ých )'

liip'l ' t n i í'i I l''iiikíii bl'y ibcí
lí spojení u- - sbory spojenců co

lllil' Hifliilclll pro poVsflillí cl''
l ldtljiliV ( í huthi-- fnlllll II

bolševiku do střední částí

líuska

Bolševický nápor který h do

pOSIld !f Hf Hl l'J Vit I SC pl'olÍ 00
sku nyní obrácen livl proti Tur- -

lllí MHnlM'lll V n"'lj lllll'1'll II

lijme lí xviclinnini rinlii inírnvii

iiIiimIiii' flnnnvísko lili' )r Inkn-

on nli'í iiiíii' jirnviii'tl ki'Vi'il'n

lili Im'' lí ixlkliiiliimi n ihiUí lín"

í

Ninji'iii' Stíity niiilimi xiilininit i

iinv'iiiiini'MÍ I liilislmrkii iinvíl

lliinvcr I í in jcilmlní tu

kovmi vliiilnil ! mni tl'n''livlmt

kii''lm Ammíriiiiii iiiliíli nu

n( vlnJy vlili'ili'111 k zmi'
viiIohiii'iiI llíilihlmrkii ji'ti Sjio-jrfii- '

Sliily Vhtniiiily do viilky ii

liy ndsl riiiiíly m 8V"tn víi''liim en

lliilislmrknvi' ii JlolininlIiTiiovi'

uničili ii'lri'lí
Kniiniiií illc jclni Hili'l'iií loio

tmi 1'i'kvíi'iijí iiIhtmIv' iuti'iivíny
V minulých lnďi pnivíl diilc p

llunvcr liiimuiií mocnili hc před

niky iiiiicríckýcli ilúhlnjiiíku okiuí

miklinlii incilikňliiích pntřch a

jež určeny lily pro dětské

iiimiociuee v IJinlnpeíli

Záhadné zmizení

krajana z Oregonu v

Cedar Rapidsích

Cciliir Hiipídi In W Mpnii
Míilní policie piiiri pn kriijiiuii

Vyiinii' 21 Hťpini — licdřicli

Mhcrl sliižil v zdejSíui Niirodiifiit

ilíviidle přísním jiiku ř íhsUv pření
denl S'clké množslví lidí nliru-imiždil- u

nc nu luiinéhlí před divu-dlen- i

kde hudhii vyhriiviilit n čest-

né sďlíž poeliodovnlii President
Khert přijel do divadlu v iiiitoinn-hil- u

ii přijití hyl v předsíni místu-plcsideiit-

n kteří do-ved-
li

jej dn siné kde předšed i

Niirodního shrnmňždéiií Konstini

lín Kchreiihneli jej nčekivnl Zu

zvuku velkíeh vftrliiin uveden hyl

Mhcrl do středu siné kde složenii

hýlu přísním Ncincčlí inieionnli-st- é

n riendvislí Moeiiilíslé lieliylí

přilonini

Mexický vyslanec
— žádá o odvolání

Tímto oziiiuiiiiji varní Mným Htnrým I

novým pfíztiivcrAiti ío vlitstNÍin

HOTEL "PRAHA"
klnrý jimi ňpliiň Krtovu vypraven vsím vnitřním iiMzimíni vkiimií u

lín h kile krnjiuiA nvItnvAt ilo Oinuliy nalciimi nyní lAilmni

a i(ilioill to uejli'Nl Cli ii In Ti jilla z yrlivd fenké k ' l u" vftily

vín imjmkojf O pHoň niÍMtníeli I vuiikiivnlch lunjuiifi uctiví řAd4

JOSEF PIVOŇKA
kcliiui kde bolševici bytí by H tu

ZÍxklilí buvllill II jílu'' potřeby O

kl (Tí' by bylí připni velií V díislcd

ku ztráty rhrujiuy 1'mlšlí kozá OMAHA NEBRASKAUoh 13 a WlUiam ul

cí iiilinin'ilíi Holénku ii jilm jižní
armádu bylí zatlučení holříc víky I:

Žeeil'í Z Oreldlll'(ni lil) Tllke
ilii Emílií voje Sibiřské severní

trestné výpravy

WiishíiiKlnu l ('„ 2:1 sípiiu-
-

Jo 'fu B'cinoví rmlliimj Orc Okjimžíté ndvohiiií iimeriekéliu

Vláda bude kontro- -

lovati c cukru

WiihIiíiikIoii I) (' 2H Nrpiiii —

Aktivní kontrolu ceny cukru by-

la obnovenu vládou v důsledku

dohody ku které došlo mez! odbo-

rem Hpnivcdliiohti ii polruvní
dle které liccnse iniijí

hýti ndvoláiiy posléze jiiienovniioii
iii litticí tukovým obchodníkům

kíeí l hnilou tiNvědčeiii z kořist ni-

čiví Bylo oznámeno že zu cukr v

iniiléin prodeji nemělo hy hýli čí-

táno více než 1 1 ceiitu zu libru

Američtí vojáci
opouštějí Německo

Berlín 2)1 srpnu — Americká

vujskii kleni po několik posled-
ních měsícíi koimlii sluJni v rtiK-kýc- h

znjiiteckýeli táborech v Ně-

mecku pod dozorem f'ervciiéliu

kříže opustila svoje slanovišté it

iinléziijí se nu cestě k doinovil —

Velké množství ilMNlojiiíkA a ntii-ž- ři

kteří delší dolní strávili v

v různých částech Néineo
ka projeli Bcrlíiieni mt své cckIS

do lírcHtti

vnzky u v tumlu přesvědčení hyli

presidentem utvrzeni Tukový
výkhld dle jejich prohliiseiií je ve

vřeeh zelních spojenců
President í'l v nnhled že tyto tun

riilní zúvnky vyžiidují nhy Spn-jcti- c

Sliily měly úéiisl nu evrop-

ských ziiležitnsleeh htide ucpu-eliyhii- č

předmětem ostré dclmly v

scmilii

- íhlpíirej Sviiit iiepncliyhně ve

svéiy hoji nřilcžilě tliké využil kují

presjílciiiiivii iloziuiní že spojenci
iieiiiformoviili jej n svých tnjiiých
siiilouviicli v době kdy smižili se

Spojené Sliily přiměli k vstupu do

vtílky

Výhor pro ziihriiiiíěuí ziiležilostí

zuliiijíl dnes iipcl ně veřejné vyšlý
clniní ve spojení h mírnvuii sitiluii-vm- i

t

Vclkpkníže Nikolaj

proti bolševikům

hmidýii 2!l si'uui )uko duch

lirohii jednu z uejznjíiiuivéjŇícIi

jiostiiv prvních třech el vtilky

nhjevílii se nu světovém je-

višti nhy zuhujílii energicky hoj
u úéclem skončení Leninova pan-

ství v Kiisku Není tu nikdo jiný
než velkokníže Mikulúň Xíkoluje-ví- c

strýc bývulého euru Po více

juk dvu roky od té duhy co vy-

povězen hyl nu Krym holscvíky
žil v ústraní a nic určitého o něm

iichylo mimo Nékolikrile přišly

zprívy že hyl usmrcen Nyní při-

chází depeše e Slockliollllll ŽC

přijel tiiin z Ijondýnu uhy podílel
se nu "válečné rudé" v které je-

dnáno hitde u koneéiiýidi plúiicch

ofensívy proti Petruhriulii Je to

první zmínku o tom že velkokníže

Mikuhií hyl v Anglii a že je nyní
ve Švédsku Nedú vno hylo ozná-

meno že žije v nepatrné vesnici

lícili leko Junovu v Ilnlií Kdyhy

yelkokníc Mikuláš rozhodl se vy-

stoupilí činně proti holsevíkiim

Ziijísté nespokojil hy se s nějn-ko- u

podružnou úlohou ny'hrž stul

hy se vrchním velitelem protíhol- -

armády nalézají lukléž mi úttu

jm ii liolAcví") I n'Jí ž" překročili

ji ídm Tnbof

lnlldýlliké ClISOpísy přilllišcjí
různé zprávy o činnosti proti bol-

ševikům ii vycházejí předpokla-
du ( nepřátelé sovělnké vlcly
iihtnup v i líolimlii ziiMjili -

ciici'('i'k'iii ltiiiiiniri o ii'c-Id-

yAn-1'u- í l''iiíiií 'um VHdrW

n pcoliliiiMcvícki' kimiiii' uiiiíť
nf twYtmt) lolHi'VÍck'li'

isfvn v áYwn ''íiihk'!!! n í
l''iiíkMi'ivÍTli xlim'i'i vílu-

jí H Ví'l ííťV lil ďfilkoj"lfílll HU'Jllť

juko iiiíki' "i'ái' kf (' oiih
miijí ž- - Uiiifiiiiií lemují ImrlívV'

liípriH'v l íihf'ij''iil hfvtmy m
úťnAvm (o''íh'íií hjmjfiií n nrmi'nlíi-m- í

l'iiikímv(iiií vu' ziiiuiiciii íi

ďijil" k oluf ríiiinf iwfyy m'i
l'Výlii kfíillri I'iiíkíimvi'li nr-mín- í

ii irÍ!imiimí riinmiiHkmí

jtfiMcimií

I'íhIciíi{ fďíivy n rnM-U'ii- í lm)

ícvick' nrmďly 'l''lnjí ž mi

í ffířřif jf WiHM mutti im

)i7iKX muii na jíiií fron- -

Denní a Nedělní Pokrok

do Československa

klér' přijel do foholii ihAhIii nliy

'i' llllle ccnkoil Ženil jež ubila

liy w jeho iiiiiiiclkoii h liiiifkou

jelm čtyř ilítck 1'hiiiIíI nc v kIiiv
ní'ii ilmne" pinií F Kínlové které
mlclíl že xetklll hc h léknlíkll mu-

ži ve iin'tc kteří mu wlélilí h yí-- i

o tukové vhodné žené Odehnil

ie nimi nékiiu nic od té duhy w

nevWílíl I'nuí VinUtvíi požiii In Ih

policií ihy po zmizelém pí tritiu

Nernecký průmysl

před katastrofou

IInmci 21 rpii - KoikÍhc m]

horníku UKtiiuovcnéi némcckoii

pricr k syhUuí
pomérň h priicovníeji

hodin v iilielijyVh polícři dokonéj
In xvoj'' vyíeřřovíiií v I'oriií

r Klocckiier jeden z předli-kf- i

poriiKkeli prnmyMiiíku

komisí Že německý uň-ro-

éi) kiiticíf rofé ProhIřMÍl h'
I kdyhy Mpojcncj nnížili nvfij

nilodiívíní IOíWIOO fun

uhlí roéné o polovinu Xémecko

vedeno lddf kc zkic nehoř e

roué lim uhlí ze

zem vyviž'-- ) Klocckncr mí za

to že iiiiížení lohy pmeovní likií-zul- o

íkodlívým pro ho(odíi'
J-- ohrození ž zruSení niee od

ti iiM mélo z řuiledkcin poklci-nut- í

vjíkinnofcfí v víech nhoree!i

ířidiiitríc

Krajan odsouzen

do vezení pro
prodej lihovin

Wnhoo N' ř 2'J nrjmii
- lín-doí-

ííernick Monc lllnřř hyl
ojvmzen ( l"Vdcnít dní do vé

zení k pokm v ohmwii u

t-- VW) mák i mi vý''liminí
frmif' ITÍK) miiín Krom foli o

Vojsku které proníisledilje Imiidi

ty v severním Mexiku hýlu žúdi-ii-

mexickým vyshincciii ISonillu-se-

který tuivslívíl odhor sliilu

iihy předložil protest 'iimiuzovy

vliidy Text protestu hyl uveřej-

něn fi vllidní úředníci odepřeli o

věej mluvili Prolillisilí olí!n iy

žřidiií odpověď ncliylii učiněnu

Ameríeki vojsku uueháejí m zim

cné ve vnitru severního Mexiku u

mi se zii to že iichiiďm odvoliinu

dříve dokud tuln ohhist od Imudi

til liehllde vyěisténil lillď' lí po

slinu mexické vládě liějiikn odpn-vé-

mdiyhi niiziiuéciio

Bude docíleno kom-

promisu ve smlouvě?

Wuhíniífmi I) (' 2!l urpiiii
(blůzku dojde lí ke kompromisu
vzhledem k výliiudiim v mírové

smlouvě v seuitii Spojených Slú

tú stojí v fiopředí ijmu V mi-

nulém týdnu se zdilo ž" rcpnhli
kúnslí seii(ří zmírní svoje

ii vejdou % iidmíníst ruč-
ními demokriity v iiéjnkou doho

dn jež měla hy v díihledkil rych-

lou riitíříkiieí smlouvy ule imdé

je nu tukový kompromis nyní ne-

ní Adminísf raéní vinh-- í v učinit u

pokusí se nepochyhně o to uhy

"iiiloiivii sehvúlemi hyht hez do

ditkú ti výhnid ile zdú se že ne-

ní velké Jliidéje V zdili' Inkové HUU-

'

Další úí?chy De- -

níkínových vojsk

loudýii 22 srpnu - 1'rntíhol

ícvíekií vojsko zuujulu Cliersoil

Xikolijev ii ("cikiuk nit ře pně
stru jmd Kyjevem dle (íředního o

znamení posliného jiskrovou d

(ie6í z hlrtVfíího f ulili Mivéfké y

V Moskvě Onlímení foť

pr ( ž" iih výcřmdní řrnnléf í

xnjulí Hiisk po jirudké hit

vé llumiiřiské vojeiiM itutoríty

připravují iífensivu východně od

řeky Pnéstf ZH řéecl docílení

poj" iií s urm4(lou l"iiíkíiiovoii v

jižním íímkii dl" zprávy i I'ří

íevíekých vojk To méhi hy velký
význam poněvadž Níkohij dosud

i fit i ' w
sc icsi vciiKe popuiiirtle v širo

w odiiiiduj'' mu jí mu

íííi v vníďomí kfcrýeli lvlo hy

wAmi V lojí )h'á AťttUDikb

Vojkii nliijilii i jiliový

'Iiíiií oil Kiímiilii h m'lkávnjí !

řiví'v 'ríkli'ilijí velkou ví-

řní iImi''' v Hiocklioliiiii k f r

w #řmliií'' v- -

lil'l ninkofoíik IHIIIíily OJ'- -

rujiVÍ (i'oíí l''lrolirii'lii 'imril

tinii'nv yi'Uttk Hkorojiiolikí

lívilý li"jmim Ckiiijíiiy jíní
ziííIii'Í jiroíl'lM'VÍk'lm linifí

if' plíimvlí vIkon oři'iiHÍvn

ÍVro(iJi lile itiil'iuHÍi-j- í

ýhiiiii-i- i iUÍ''!i f0'írofiionlí o

iiiiiíi ri'iť'h ('miy iiiiii-i-

1'tltvy '' n( SfVhVb' Miku

li4 Níklij''VÍ' ink v (nuyhUi fm
tit-- piiitiliií w ím kimaoí jiroli

řol4'VÍfeim( nf hi v loijíV

Jak jsme již několikrále v časopise přinesli zprávu vláda

Spojených Států povolila zasílání zdejších ěiiMOpÍKii do miš! če-

skoslovenské republiky a z důvodu tohoto i my zíiěuli jsme nátf

DENNÍ a NEDĚLNÍ POKROK jako i TÝDENNÍK do stnré
vhisti ziisíluti

Víi wí i ii příliuziiýtn ii známým zujislc zpfisohítc uetiiulou ra-

dost když jim na miš časopis předplulíle neboť tím umožníte

jim hy mohli řádně sledovat! život Čechoslováků v Amcrine a

rovněž politické zprávy ačkoliv je budou čisti opožděně budou

je vc velké míře zajímali neboť ze zdejšího listu v nynější do-

bě dovědí sc více nežli z časopisů tumiiřjších

Není třeba Váni připomínali že náš list jest nejdokona-

leji! zpravodajský ěimopís který nejenom jest oblíben v každé

domáenoslí kam jej zasíláme nic nůši vojíni na Kusí v Sibiři
ve Francií Itálií všude jej rádi éítávulí Dopřejte ludíž I

Nvým přátelům n známým v Evropě tento požitek u zašlete nám

nu DENNÍ a NEDĚLNÍ POKROK

$1200 na celý rok
iJiííOO mi půl roku $'100 mi čtvrt roku u podotýkáme žť časopin
musí hýli vždy zaplacen předem

V případě že bystu si přáli zitHÍlalí pouze TÝDENNÍ PO-

KROK zašlete Jiám

$360 na celý rok
♦ 1 80 mi půl roku a Imwi po obdržení tohoto obnosu énKopm

zasílali Neopomeňte nám zřetelně napsali adresu ko-

mu ni přfjKU' liychom éasopí zasílali něhot kdybychom udře-

nu Spatní přečetli trvalo hy fo dlouho nežli byste e dověděli

ž éasopi nedochází a posílali bychom jej zhyteéiét
Zaílete tudíž předpbiltié ještě dnen nu adresu

POKROK PUBLISHING CO

1417-1- 9 South 1 3th Street Omaha Nebraska

kých vrstvách ruského lidu u ví-

tán hy hyl jím jako osvoboditel
kolem jehož praporu shromažďo-

valy hy se tisíce dohro voluíkú

Hx-kais-
er dostane
od Němců náhradu

lícrlíu 22 srpnu - V pruském
kabinetu hýla předložena předlo-
hu kteří éíní (patření pro vypla
cení 170000 marek bývalému cl- -

uří Vilémovi jnko úplnou náhraokresního oulii pro iitrJiUonhí
vhi-fné- líhovín n noufamif--' jeho

du za ztráty které utrpěl v dři

ledku své "nucené abdikace"ofe-ho- líh uprou! mí pípojí řiyl
jež zaloven zmimeimla zusluveiiluři vřen Cii íícrnííéck ml volni

jítlílí 'o j" nu fKtYti'i'U f:'Mo

Korř' )iiitiiftii ¥nUiá"UÍhi iU

V) itiinn)" K0"kliolmi

Hi''kli')!m " fMi'k' ri

nk' ftfiťthtiiíťMťkť ('tnnti h dl"

H'U'kií Av'ík I

fnyiyUh hnulí

VUi niDÍ h vlivíi jojm""fc'li

k dixtrikfnímii nomlu Htílní

tef Jih řy#ii j )m příniéí za
tkli IfrniltťUH fo proldediní jeho

pbilVdle civilní listiny dle vý'
murské ilepcíc 'asipísii 1'Vcíheít

Kiibíucf ncpřiícl k žádnému

juk s" sděluje poněvadž

proti tomuto plánu e sinví miní-d- r

ttiniUUU ♦ Oil

ohrf )0líeh imtlIOnlí 8 rcjď ne#'

Hvédéjíj ii4lj lihoviny v ol


